
 

 
Foreldrekontaktar ved Frøyland skule 2024 -2025 

Trinn Namn       1 år 

igjen   

Tlf. Mailadr. Namn        2 år -ny    Tlf. Mailadr. 

1A Ingrid Nese Veen 48101663 Ingrid.nese@gmail.com Nitha Skretting Andersen 98611556 Nitha_andersen@hotmail.com 

1B Målfrid Johansen 

Jakobsen 

41691397 malfja@gmail.com Anne Jorunn Tjessem 45041302 Ajtjessem84@hotmail.com 

2A Kristian Pedersen 95229137  Kristian Stapnes 90199265 stapnes@gmail.com 

2B Gøril Hole 94133939 Goril_hole@hotmail.com Michelle Igesund-Espedal 98036042 m.espedal@hotmail.com 

2C Trine Hallgren 97066954 Trine.hallgren@gmail.com Monica Dalva Valvatne 47758445  

3A Asgeir Løland   Roar Hollund Nesse   

3B Kristin Hauge 

Bødtker 

92623951 kribod1990@gmail.com Ronny Lauritsen 90658584  

4 A Marie H 

Heggelund 

  Ann Iren Maudal Ødegaard   

4 B Hilde Hviding 41465647 Hilde_hviding@hotmail.com Ole Jakob Vestre 92241466 Olejj93@hotmail.com 

4C Laila Helene 

Skretting 

97534094  Randi Nisja Heskestad 97540943 Randi.heskestad@gmail.com 

4D Marit Bråten 98108356 Braaten_marit@hotmail.com Mats Vorkinn   

5A Helen Hetland 

Mori 

41202272 Helenhmori@gmail.com Thomas Dalva 47758444 t.dalva@hotmail.com 

5 B Thorsten Gøtterup   Lisbeth Idland   

6A Henning Sundt 97100394 henningsundt@gmail.com Marianne Hjorteland   

6B Grete Sande 93697824 Grete_s88@hotmail.com Anne Jorunn Tjessem 91841302 Ajtjessem@hotmail.com 

6C Eva Marie Traa 91681882 Eva_maria_traa@hotmail.com Tine Gustavsen Sæland 93228242  

7A/B Tiberu Mario 

Nanciu 

99536810 Tiberiu.nanciu@yahoo.com Ann Kristin Handeland 

Mæland 

98655574 Ann-kristin_handeland@hotmail.com 

7A RoyTore Østreim 93014525 Rto@runestad-elektro.no -------   

7C Anny Kristine 

Aamodt 

99441373 Akristine79@hotmail.com Kjetil Kleppa 40632309  



 

 
7D Linn Grødem 97663745 Linngr87@gmail.com Håkon Tjørhom 97597766 Hakon.tjorhom@gmail.com 

 

 

FAU 2024 -2025                             

1.trinn Morten Gullbrekken Seglem 2 år 98828668  kasserar 

2. trinn Frode Hagerup 1 år 92625421 Frodejr@gmail.com leiar 

3.trinn Ingrid Marie Haga 2 år  97607472 Ingrid.marie@mail.com styremedlem 

4.trinn Ole E Amundsen 1 år  Oleamu@gmail.com styremedlem 

5.trinn Anny K Aamodt 2 år 99441373 Akristine79@hotmail.com styremedlem 

6.trinn Kenth Magne Åsebø-Trodal 1 år 90790216 kenmtro@icloud.com nestleiar 

7.trinn Vivian Halvorsen Haga 1 år  98825418 Vivihalv@hotmail.com sekretær 

 

 

 
 


